PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                 от 16.02.2016
№_91
О внесении изменений в постановление Главы города Протвино от 01.11.2010 №852.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов городского округа Протвино 26.07.2010 №130/24 « Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа Протвино», Правилами землепользования и застройки городского округа Протвино, Уставом городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Главы города Протвино от 01.11.2010 №852 «О создании комиссии по землепользованию и застройке» с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Протвино от 14.08.2015 №501, внести следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления Главы города Протвино от 01.11.2010 №852 «О создании комиссии по землепользованию и застройке» изложить в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по землепользованию и застройке в следующем составе:

Председатель Комиссии:
Руководитель Администрации города Протвино.

Заместитель председателя Комиссии:
Глава города Протвино (по согласованию).
Секретарь комиссии:

Специалист отдела управления земельно-имущественных отношений.

Члены Комиссии:
Первый заместитель руководителя Администрации;

Заместитель руководителя Администрации;

Заместитель главы Администрации;
Начальник отдела по безопасности и мобилизационной работе;

Начальник отдела по управлению имуществом;

Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями;

Начальник отдела муниципального жилищного контроля;
Начальник отдела благоустройства и дорожно-транспортной

инфраструктуры;
  Начальник отдела социально-экономического развития и инвестиций;

Начальник юридического отдела;

Начальник отдела по культуре, спорту, туризму и делам молодежи;
Начальник сектора по градостроительству;
Начальник сектора потребительского рынка и услуг населению;

Начальник отдела городских округов Серпухов, Пущино, Протвино территориального управления Серпуховского муниципального района и городским округам Серпухов, Пущино, Протвино Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области;

  Инспектор отдела городских округов Серпухов, Пущино, Протвино территориального управления Серпуховского муниципального района и городским округам Серпухов, Пущино, Протвино Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области;

  Эксперт отдела управления земельно-имущественными  отношениями;

  Депутат Совета депутатов;
Депутат Совета депутатов;
Представитель Регионального управления №174 ФМБА России (по согласованию);
  Представитель АО «ПРОТЭП» (по согласованию);

Директор МУП «ОКС» (по согласованию);

Представитель отделения НД по г.о. Протвино ОНД по Серпуховскому району УНД ГУ МЧС России по Московской области (по согласованию);

Представитель Домодедовского РУАД ГБУ Московской области «Мосавтодор» (по согласованию).»
1.2. Название Приложения: «Положение о комиссии по землепользованию и застройке при Главе города Протвино» изложить в следующей редакции: «Положение о комиссии по землепользованию и застройке».

1.3. В пункте 1.2 Положения комиссии по землепользованию и застройке слова «Комиссия по землепользованию и застройке при Главе города Протвино» заменить словами: «Комиссия по землепользованию и застройке»
2. Общему отделу направить данное постановление членам комиссии, на опубликование в газету «Протвино сегодня», на официальный сайт Администрации города.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Руководитель Администрации города Протвино                              Г.П. Мущак

	Первый заместитель

руководителя Администрации

	С.Л. Кудряшов

	И.о. начальника отдела управления земельно-имущественными
отношениями

	Начальник юридического отдела

	Е.Д. Загородних

	Е.Б. Разумас